

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Szybkie powiadamianie.

nazwa zadania

Oferent

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W WŁOCHACH

Suma kontrolna

0dcf 872a bf1e c666 5e80 c526 759e b06d

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W WŁOCHACH 46-146 Domaszowice brak 21B/- Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000023727	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Wpis do KRS: Balicki Tadeusz Kurek Sebastian Siepak Roman Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Tadeusz Balicki, 888908357, tadeusz.balicki@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Szybkie powiadamianie.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-08-10	Data zakończenia	2023-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania – Strażnica OSP Włochy, gmina Domaszowice, powiat namysłowski, województwo opolskie. Realizacja zadania dotyczy druhów OSP Włochy jak i mieszkańców całego sołectwa w związku z ogłaszaniem zagrożenia , nie tylko pożarowego. Na obecną chwilę OSP Włochy jest Jednostką Operacyjno Techniczną Kat. III. W ramach zadania planujemy zakupić Zestaw składający się ze stacji obiektowej DSP-52BS z akumulatorem, radiotelefonem, czujnikiem faz, anteną, terminalem komórkowym DGT- 53. Zakup powyższego zestawu alarmowania dla naszej jednostki poprawi skuteczność operacyjno-techniczna, przyczyni się do poprawy i lepszej łączności z SKKP w Namysłowie w sprawie organizacji alarmowania druhów OSP Włochy, co przedłoży się na szybsze i bardziej skuteczne podjęcie działań w celu ratowania życia , zdrowia lub mienia mieszkańców tereny przez nas chronionego. Miejsce realizacji zadania – Strażnica OSP Włochy, gmina Domaszowice, powiat namysłowski, województwo opolskie. Realizacja zadania dotyczy druhów OSP Włochy jak i mieszkańców całego sołectwa w związku z ogłaszaniem zagrożenia , nie tylko pożarowego. Na obecną chwilę OSP Włochy jest Jednostką Operacyjno Techniczną Kat. III. W ramach zadania planujemy zakupić Zestaw składający się ze stacji obiektowej DSP-52BS z akumulatorem, radiotelefonem, czujnikiem faz, anteną, terminalem komórkowym DGT- 53. Zakup powyższego zestawu alarmowania dla naszej jednostki poprawi skuteczność operacyjno-techniczna, przyczyni się do poprawy i lepszej łączności z SKKP w Namysłowie w sprawie organizacji alarmowania druhów OSP Włochy, co przedłoży się na szybsze i bardziej skuteczne podjęcie działań w celu ratowania życia , zdrowia lub mienia mieszkańców tereny przez nas chronionego

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zestaw Selektynnego alarmowania DSP, DTG	15000	Faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Włochach powstała w 1947 r. Chłubi się bogatymi tradycjami, średnia wyjazdów naszej jednostki do różnego rodzaju zdarzeń wynosi ok 25 rocznie. Przez cały czas swojej działalności rozwijamy się . Pozyskaliśmy z Służby Więziennej samochód Lublin, który w ramach środków własnych i zaangażowaniu naszych druhów przekształciliśmy na samochód lekki pożarniczy, ponadto w ostatnim roku pozyskaliśmy dzięki częściowemu wsparciu finansowemu z Urzędu Gminy w Domaszowicach samochód Star 266GBA 25/16, który zastąpił wysłużonego Stara 28 GBM 3/8. Propagując ochronę przeciwpożarową byliśmy inicjatorami i współorganizatorami wielu społecznych akcji na rzecz bezpieczeństwa, zdrowia i ochrony ludności na naszym terenie. Działając, jako organizacja pozarządowa korzystamy z wszelkich dostępnych dotacji, które mogłyby wspomóc naszą działalność. Jednak nie wszystkie złożone przez nas projekty a składaliśmy w obecnym roku już cztery zostają pozytywnie rozpatrzone. Nad czym znacznym stopniu ubolewamy, ze względu na to iż z pewnych fundacji dotacje celowe dostają te same jednostki. Na obecną chwilę posiadamy łącznie 26 członków czynnych w tym 15 członków Jednostki Operacyjno-Technicznej. Osoby te mają ukończone kursu pożarnicze pozwalające im brać bezpośredni udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych ora z inne w tym kwalifikowanej pierwszej pomocy –w dużej mierze zrealizowane dzięki uczestnictwu w projekcie EBO. Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Włochach powstała w 1947 r. Chłubi się bogatymi tradycjami, średnia wyjazdów naszej jednostki do różnego rodzaju zdarzeń wynosi ok 25 rocznie. Przez cały czas swojej działalności rozwijamy się . Pozyskaliśmy z Służby Więziennej samochód Lublin, który w ramach środków własnych i zaangażowaniu naszych druhów przekształciliśmy na samochód lekki pożarniczy, ponadto w ostatnim roku pozyskaliśmy dzięki częściowemu wsparciu finansowemu z Urzędu Gminy w Domaszowicach samochód Star 266GBA 25/16, który zastąpił wysłużonego Stara 28 GBM 3/8. Propagując ochronę przeciwpożarową byliśmy inicjatorami i współorganizatorami wielu społecznych akcji na rzecz bezpieczeństwa, zdrowia i ochrony ludności na naszym terenie. Działając, jako organizacja pozarządowa korzystamy

z wszelkich dostępnych dotacji, które mogłyby wspomóc naszą działalność. Jednak nie wszystkie złożone przez nas projekty a składaliśmy w obecnym roku już cztery zostają pozytywnie rozpatrzone. Nad czym znacznym stopniu ubolewamy, ze względu na to iż z pewnych fundacji dotacje celowe dostają te same jednostki. Na obecną chwilę posiadamy łącznie 26 członków czynnych w tym 15 członków Jednostki Operacyjno-Technicznej. Osoby te mają ukończone kursu pożarnicze pozwalające im brać bezpośredni udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych ora z inne w tym kwalifikowanej pierwszej pomocy –w dużej mierze zrealizowane dzięki uczestnictwu w projekcie EBO.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zestaw Selektywnego alarmowania DSP, DTG	15 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 000,00 zł	10 000,00 zł	5 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-07-10 23:09:30

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.